

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SISTEMAZIONI IDRAULICHE SUL TORRENTE STURA

COMMITTENTE: Comune di Chialamberto

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.A01.C50. 010 18/04/2012	Formazione di rampe accesso in rilevato e relative isole di lavoro nell'alveo di torrenti o fiumi, per l'esecuzione di opere di fondazione, di arginatura, pilastri e spalle di manufatti etc, eseguite con materiali ghiaio - terrosi opportunamente spianati e costipati, successiva rimozione delle stesse con idonei mezzi meccanici trasporto nei siti indicati dalla direzione lavori e ripristino degli alvei e delle sponde eventualmente manomesse Con materiali in sito o provvisti dalla città'	5,00	30,00	3,000	1,000	450,00		
	SOMMANO m³					450,00	15,55	6'997,50
2 01.A01.A20. 005 18/04/2012	Scavo di sbancamento con mezzi meccanici nell'alveo dei fiumi e torrenti per sgombero di banchi di materiale depositato, per aprire cavi di invito, liberare da sedimenti sbocchi di canali, per costruire arginature, ecc eseguito anche in acqua, con scarico, carico, sistemazione dei materiali estratti per imbottimento di sponda o per colmata depressioni Con trasporto sino ad una distanza massima di m 300							
	Intervento Tav.1							
	Fondazione pennelli	5,00	75,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	337,50 153,13		
	Intervento Tav.2							
	Fondazione pennelli	11,00	165,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	742,50 336,88		
	Intervento Tav.3							
	fondazione pennelli	5,00	85,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	382,50 153,13		
	Intervento Tav.4							
	fondazione pennelli	5,00	80,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	360,00 153,13		
	Intervento Tav. 5							
	fondazioni pennelli	7,00	85,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	382,50 214,38		
	scogliera		75,00	2,500	3,000	562,50		
	SOMMANO m³					3'778,15	7,27	27'467,15
3 18.A01.F07. 005 18/04/2012	OPERE IDRAULICHE Esecuzione di scogliere con massi reperiti in alveo provenienti da disalvei o da preesistenti difese di volume comunque non inferiore a m³ 0,30 e di peso superiore a kg 800 disposti secondo sagoma compresa la movimentazione di cantiere, la preparazione del fondo, l'allontanamento delle acque, l'intasamento in cls Rck 20 N/mm² in quantità non inferiore a m³ 0,30 di opera							
	Intervento Tav. 1							
	fondazione pennelli	5,00	75,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	337,50 153,13		
	scogliere		35,00	1,500	5,500	288,75		
	Intervento Tav.2							
	fondazione pennelli	11,00	165,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	742,50 336,88		
	scogliere		50,00	1,500	5,000	375,00		
	Intervento Tav.3							
	fondazione pennelli	5,00	85,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	382,50 153,13		
	Intervento Tav.4							
	fondazione pennelli	5,00	90,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	405,00 153,13		
	scogliera		55,00	1,500	3,500	288,75		
	Intervento Tav.5							
	fondazione pennelli	7,00	85,00 5,00	2,250 3,500	2,000 1,750	382,50 214,38		
	scogliera		75,00	1,500	3,500	393,75		
	SOMMANO m³					4'606,90	47,82	220'301,96
	A R I P O R T A R E							254'766,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							254'766,61
	Parziale LAVORI A CORPO euro T O T A L E euro Data, _____ Il Tecnico							
								254'766,61
								254'766,61
	A R I P O R T A R E							

